
                                                                                                                                                                               

Uchwała Nr XXIII/151/2017                                    

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 19 stycznia 2017 r. 

 

 

 

w sprawie planu pracy Komisji stałych Rady Gminy na 2017 r. 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz § 35 Statutu Gminy Sadlinki (Dz. U. Woj. Pom. 

Nr 132, poz. 2748 z późn. zm.) 

 

Rada Gminy Sadlinki uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rozwoju Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej  

stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zatwierdza się plan pracy Komisji Ochrony Środowiska, Ładu i Porządku Publicznego  

stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rzemiosła, Usług, 

Handlu i Przeciwdziałania Bezrobociu stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4. Zatwierdza się plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Ochrony Zdrowia i Spraw 

Socjalnych stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

   § 2 

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym stałych komisji rady. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Sadlinki 

 

Wojciech Berent 
 



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXIII/151/2017 

z dnia 19 stycznia 2017 r. 

 

Plan Pracy Komisji  

Rozwoju Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej Rady Gminy na 2017 rok. 

 

I Kwartał 

1. Spotkanie z przedstawicielem KRUS oddz. w Kwidzynie. 

2. Spotkanie z przedstawicielem Izb Rolniczych. 

3. Spotkanie z kierownikiem biura ARiMR w Kwidzynie. 

 

II Kwartał 

1. Spotkanie z kierownictwem Ośrodka Doradztwa Rolniczego.  

2. Rozpatrywanie spraw zgłoszonych do komisji. 

3. Zapoznanie się i omówienie stanu dróg gminnych. 

 

III Kwartał 

1. Analiza i ocena wykonania budżetu za I półrocze 2017 roku. 

2. Omówienie planu imprez okolicznościowych (dożynki). 

 

IV Kwartał  

1. Informacja o zadaniach inwestycyjnych gminy na 2018 rok. 

2. Podsumowanie spraw realizowanych przez komisję. 

 

 



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXIII/151 /2017 

z dnia 19 stycznia 2017 r. 

 

Plan pracy Komisji  

Ochrony Środowiska, Ładu i Porządku Publicznego na 2017 r. 

 

 

1. Kontrola firmy wielobranżowej Fenix. 

2. Kontrola utrzymania zimowego placu zabaw, chodników, przystanków 

autobusowych oraz dróg (gminnych, powiatowych i wojewódzkich) – m-c marzec – 

kwiecień. 

3. Kontrola stanu bezpieczeństwa nad zbiornikami wodnymi na terenie Gminy z 

wyszczególnieniem jeziora w Glinie – m-c maj – czerwiec. 

4. Kontrola 5 jednostek OSP na terenie Gminy Sadlinki, kontrole z osobami 

kompetentnymi (Komendant Gminy, naczelnicy jednostek) lipiec – sierpień. 

5. Kontrola SUW na terenie gminy z osobą – p. Kawka – wrzesień. 

6. Stała gotowość komisji do prac w zależności od potrzeb p. Wójt i Rady Gminy. 

 

 



                                                                                        Załącznik nr 3 

                                                                                                do Uchwały Nr XXIII/151 /2017 

  z dnia 19 stycznia 2017 r. 

 

 

Plan Pracy Komisji 

Rozwoju Gospodarczego, Rzemiosła, Usług Handlu i Przeciwdziałania Bezrobociu 

na 2017 rok. 

 

 

1. I półrocze 2017 r. Zapoznanie się z bieżącą sytuacją poziomu zatrudnienia i bezrobocia, ilością 

przedsiębiorców, rozwojem gospodarczym na terenie Gminy Sadlinki.  

2. II półrocze 2017 r. Analiza danych za I półrocze 2017 r. w stosunku do II półrocza 2016 r.      
3. Posiedzenia Komisji za zlecenie Rady Gminy w  Sadlinkach. 

 

 

 
 

 



Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXIII/151/2017 

z dnia 19 stycznia 2017 r. 

 

Plan pracy Komisji  

Oświaty, Kultury, Ochrony Zdrowia i Spraw Socjalnych na 2017 rok. 

 

I KWARTAŁ 

1. Sprawozdanie z realizacji programu Rodzina 500 plus. 

2. Sprawy bieżące. 

II KWARTAŁ 

1. Ocena działalności i wykorzystanie świetlic wiejskich w Gminie Sadlinki (komisja wyjazdowa). 

2. Sprawy bieżące. 

III KWARTAŁ 

1. Przygotowanie szkół do reformy oświaty w Gminie Sadlinki. 

2. Sprawozdanie z realizacji projektu Laboratorium Kompetencji w szkole w Sadlinkach        i 

Nebrowie Wielkim. 

3. Sprawy bieżące. 

IV KWARTAŁ 

1. Ocena realizacji inwestycji zaplanowanych na rok 2017 przy szkole w Sadlinkach: 

- boisko, 

- biblioteka (komisja wyjazdowa). 

2. Ustalenie planu pracy  komisji na  rok 2018. 

3. Sprawy bieżące. 

 

 Plan pracy komisji może być uzupełniony tematami oraz zadaniami zleconymi przez Wójta oraz Radę 

Gminy.  


